
MANDAL 
GRØNGJELVEIEN 5, 4514 MANDAL

Innholdsrik og romslig familiebolig på solrik tomt  med utsikt mot Skogsfjorden! 

Prisantydning: 5 290 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Maiken Skoie
Eiendomsmegler
Telefon: 906 81 815
Mail: ms@exbo.no

Vi er stolte av å presentere denne fantastiske  
eiendommen som kombinerer sentral beliggenhet med  
enestående utsikt over Skogsfjorden og den vakre  
kveldssolen. Her bor du i et rolig og idyllisk område  
med alle nødvendige fasiliteter rett i nærheten.  
Sentrum er kun en kort spasertur unna, med gang‑ og  
sykkelstier som tar deg til skoler, Mandalshallen,  
Idrettsparken, Furulunden og mye mer.

Denne innholdsrike og romslige familieboligen har alt  
du trenger. I første etasje finner du en innbydende  
entré/  hall, et moderne wc‑rom, gang, bod, 3 soverom,  
et baderom, et kjøkken med spiseplass og en stor stue  
med fantastisk utsikt mot Skogsfjorden.
Underetasjen med gang, vaskerom, 3 soverom,  
baderom, treningsrom og trappebod.
Eiendommen inkluderer også tilhørende garasje.

Velkommen!

Adresse Grøngjelveien 5
Prisantydning 5 290 000,‑ + omk.
Omkostning 147 540,‑
Totalpris 5 437 540,‑
BRA‑i/  BRA Total  260/  291 kvm
Eierform Eiet
Byggeår 1965
Tomt 698 kvm
Soverom 6

2

Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

26 Plantegning

28 Egenerklæring

34 Tilstandsrapport

72 Boligkjøperforsikring

74 Budskjema

Exbo avd. Mandal
Bryggegata 42
4514 MANDAL
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE GRØNGJELVEIEN 5

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 260 kvm
BRA ‑ e: 31 kvm
BRA totalt: 291 kvm
TBA: 164 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 260 kvm
BRA‑e: 31 kvm

TBA fordelt på etasje
1. etasje
164 kvmTBA

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Primærrom: 230 kvm, Bruksareal: 291 kvm, BRA‑i: 260  
kvm , BRA‑e: 31 kvm , TBA: 164 kvm

Underetasje: BRA: 118 kvm, BRA‑i: 118 kvm, TBA: 90  
kvm
1.etg: BRA: 142 kvm, BRA‑i: 142 kvm, TBA: 74 kvm

Garasje: BRA: 31 kvm, BRA‑e: 31 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
698 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 698 kvm. Det er i henhold til matrikkelen  
lite og mindre nøyaktige grenser ‑ ved oppmåling kan  
avvik forekomme.
Garasje ligger på tomtegrensen, se vedlagt kart i  
fullstendig salgsoppgave. 
Pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel og  
parkeringsplass foran garasje, flere terrasser og flott  
utsikt mot Skogsfjorden. 
Solrik tomt med usjenerte uteplasser, hage med plen,  
hekk, bed og beplanting, samt noen steinbelagte  
områder.

Beliggenhet

Eiendommen har en fantastisk beliggenhet for deg som  
vil bo sentralt med fantastisk utsikt over Skogsfjorden og  
kveldssolen rett inn. Her er det rolig og fint med alle  
fasiliteter i umiddelbar nærhet. Sentrum ligger en kort  
vei fra eiendommen med gang‑ og sykkelstier til skoler,  
Mandalshallen, Idrettsparken, Furulunden mm.  
Budokka og Skogsfjorden med populære badeområder  
og freesbee‑golfbanen ligger også like ved eiendommen.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Innhold
Innholdsrik og romslig familiebolig med entrè/   hall,  
wc‑rom, gang, bodrom, 3 soverom, baderom, kjøkken  
med spiseplass og stor stue med nydelig utsikt mot  
Skogsfjorden i 1.etg. 
Underetasjen med gang, vaskerom, 3 soverom, baderom,  
treningsrom og trappebod.
Tilhørende frittstående garasje. 

Standard
Takstmannens konklusjon: Se tilstandsrapport.

Hvitevarer
Alle integrerte hvitevarer (herunder eventuell  
oppvaskmaskin om det står i boligen på  
visningstidspunkt) på kjøkken følger med i handelen.  
Øvrige hvitevarer medfølger ikke dersom ikke det blir  
avtalt. Medfølgende hvitevarer følger i den stand de er på  
visning og gir ikke reklamasjonsgrunnlag. 
 

 

Parkering
Parkering i garasje tilhørende eiendommen ‑ forøvrig på  
tomten.

Diverse
Det oppfordres til en grundig gjennomgang av vedlagte  
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

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje 31 0 31 0

Totalt m2 31 0 31 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Garasje 31 0 31
Garasje 24m².

Bod 7m².

Totalt m2 31 0 31

Kommentar til arealberegning

Trappehullet er medregnet arealet. Boligen er noe vanskelig å måle. Arealet vil derfor kunne avvike noe mindre. 

Del av treningsrommets innhukk har lav takhøyde men er medregnet i arealet. Innhukket utgjør 1,4m². 

Mindre avvik på åpent areal vil kunne forekomme, arealet er kun enkelt oppmålt. Heller og deler av skifer samt betongtrapp ned til under etg. er 

medregnet. Terrassen utgjør ca. 70m² i underetasjen. Balkong stuen 12m² 1 etasjen. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Støpt såle med betong blokker som er pusset som grunnmur. 

Baksiden bak treningsrommet er gravd ut og det er anlagt knotteplast i 2008. Krypkjeller er 

fylt/støpt igjen. 

Dreneringen fungerer ikke som tiltenkt. Det er tegn på fukt i kjelleren etter hulltaking utført. Det er 

ikke registrert bruk av grunnmursplast annet enn ved ny knotteplast baksiden av bolig bak 

treningsrommet. Det er og fall på terreng inn mot boligen som fører til økt fuktbelastning på 

grunnmur/drenering. 

Pga svikt må det anbefales at drenering/utvendig fuktsikring oppgraderes hvor den er fra byggeår. 

Vedørende hvor anlagt ny knotteplast bør man gjennomføre en ytterligere kontroll for å klarlegge 

skadeårsak før man velger utbedringsmåte da det vil være forholdsmessig kostbart å utbedre her 

igjen. Kostnad settes ny drenering, oljetanken bør og da fjernes/saneres. 

6.2 Grunnmur og fundament

Støps såle med betong ringmur og betong blokker som er pusset som grunnmur. 

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur, Støpt plate på mark

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 150 000 - 300 000

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark, Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Byggegrunn av fjell
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Betongblokker. 

TG2 settes da det registreres stedvis sprekkdannelser og avskallinger av puss i grunnmur. 

For å hindre fuktinntrekk/frostspreng, anbefales en gjenpussing.

Løpende observasjoner anbefales og for å bekrefte eller avkrefte en negativ utvikling.

6.3 Støttemur

 Støpte støttemurer, stedvis med skifer/stein i støp.  

TG3 gis støttemurer da muren ned til underetasjen mangler rekkverk for for personsikring. Videre er 

muren i front sklidd ut, eier opplyser om at den har vært slik i dems eie. 

Rekkverket på baksiden av tomten har og avvik i form av råtne bord. 

Av øvrige avvik er det registrert lave rekkverk samt for store åpninger i rekkverk over 10 cm stedvis. 

Rekkverk bør etableres.

Videre bør det påregnes å etablere støttemurer mot muren på framsiden av boligen. Eier opplyser 

om allerede anlagt 3 stk. murer med armeringsjern som er klargjort for avstivning/annen støttemur. 

Etter opprett bør man gå over rekkverk anlagt på muren. Videre må man gå over råteskadet 

rekkverksbord. Kostnad settes noe høyt grunnet avstivning. 

Gå ellers over øvrige rekkverk, for å lukke avviket helt må dette heves til 100cm etter dagens krav 

for god personsikkring. 

6.4 Rom under terreng

Underetasjen er innredet for boligformål.
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